1
1.01

1.01.01
1.01.01.01
1.01.01.01.001

1.01.01.02
1.01.01.02.001
1.01.01.02.002

1.01.02
1.01.02.05
1.01.02.05.001
1.01.02.05.002

1.01.03
1.01.03.05
1.01.03.05.001
1.01.03.05.002

1.01.04
1.01.04.03
1.01.04.03.001

1.01.05
1.01.05.01.001

1.02

1.02.04
1.02.04.04
1.02.04.04.001

2

2.01

2.01.03
2.01.03.01
2.01.03.01.001

2.01.07
2.01.07.01
2.01.07.01.004

ACTVOS

CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

CAJA

CAJA GENERAL

TOTAL CAJA

BANCOS

BANCO PICHINCHA

BANCO DE PRODUBANCO

TOTAL BANCOS

TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
ACTIVOS FINANCIEROS

DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR CLIENTES NO RELACIONADOS

CLIENTES NACIONALES
CLIENTES DEL EXTERIOR

TOTAL DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR CLIENTES NO RELACIONADOS

TOTAL ACTIVOS FINANCIEROS

INVENTARIOS

INVENTARIOS DE MATERIA PRIMA

MATERIA PRIMA

MATERIA PRIMA EN TRANSITO

TOTAL INVENTARIOS DE MATERIA PRIMA
TOTAL INVENTARIOS

SERVICIOS Y OTROS PAGADOS ANTICIPADOS
ANTICIPO A PROVEEDORES

ANTICIPO A PROVEEDOR

TOTAL ANTICIPO A PROVEEDORES

TOTAL SERVICIOS Y OTROS PAGADOS ANTICIPADOS
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES

IVA EN COMPRAS

TOTAL ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES
TOTAL CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

ACTIVO INTANGIBLE

SISTEMA ADMINISTRATIVO

SISTEMA ADMINISTRATIVO MY MONEY
TOTAL SISTEMA ADMINISTRATIVO

TOTAL ACTIVO INTANGIBLE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR
PROVEEDORES

PROVEEDORES LOCALES

TOTAL PROVEEDORES

TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES

CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA

IVA EN VENTAS O SERVICIOS

TOUCH OF FLOWERS EC
OSINA HEREDIA GUSTAVO

0502922651001
BALANCE GENERAL
FECHA CORTE: 31-07-2024 23:59:59

-306,41
-306,41
107217,56
30806,59
138024,15
137717,74
1220,00
-9802,05
-8582,05
-8582,05
32641,81
38847,61
71489,42
71489,42
889,08
889,08
889,08
8103,25
8103,25
209617,44
500,87
500,87
500,87
500,87
210118,31
37681,05
37681,05
37681,05
3,86



2.01.09
2.01.09.02
2.01.09.02.001

2.01.10
2.01.10.01
2.01.10.01.001

TOTAL CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA
TOTAL OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES
OTROS PASIVOS FINANCIEROS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL OTROS PASIVOS FINANCIEROS
ANTICIPO DE CLIENTES

ANTICIPO DE CLIENTES

ANTICIPO DE CLIENTE A

TOTAL ANTICIPO DE CLIENTES

TOTAL ANTICIPO DE CLIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

210118,31
9967,61

REPRESENTANTE LEGAL

3,86
3,86
-28601,30
-28601,30
-28601,30
884,00
884,00
884,00
9967,61
9967,61
CONTADOR



