

**TOUCH OF FLOWERS EC**

OSIÑA HEREDIA GUSTAVO

0502922651001

BALANCE GENERAL

FECHA CORTE: 31-07-2024 23:59:59

CUENTA CONTABLE		TOTAL
1	ACTIVOS	
1.01	CORRIENTE	
1.01.01	EFFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO	
1.01.01.01	CAJA	
1.01.01.01.001	CAJA GENERAL	-306,41
	TOTAL CAJA	-306,41
1.01.01.02	BANCOS	
1.01.01.02.001	BANCO PICHINCHA	107217,56
1.01.01.02.002	BANCO DE PRODUBANCO	30806,59
	TOTAL BANCOS	138024,15
	TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO	137717,74
1.01.02	ACTIVOS FINANCIEROS	
1.01.02.05	DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR CLIENTES NO RELACIONADOS	
1.01.02.05.001	CLIENTES NACIONALES	1220,00
1.01.02.05.002	CLIENTES DEL EXTERIOR	-9802,05
	TOTAL DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR CLIENTES NO RELACIONADOS	-8582,05
	TOTAL ACTIVOS FINANCIEROS	-8582,05
1.01.03	INVENTARIOS	
1.01.03.05	INVENTARIOS DE MATERIA PRIMA	
1.01.03.05.001	MATERIA PRIMA	32641,81
1.01.03.05.002	MATERIA PRIMA EN TRANSITO	38847,61
	TOTAL INVENTARIOS DE MATERIA PRIMA	71489,42
	TOTAL INVENTARIOS	71489,42
1.01.04	SERVICIOS Y OTROS PAGADOS ANTICIPADOS	
1.01.04.03	ANTICIPO A PROVEEDORES	
1.01.04.03.001	ANTICIPO A PROVEEDOR	889,08
	TOTAL ANTICIPO A PROVEEDORES	889,08
	TOTAL SERVICIOS Y OTROS PAGADOS ANTICIPADOS	889,08
1.01.05	ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	
1.01.05.01.001	IVA EN COMPRAS	8103,25
	TOTAL ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	8103,25
	TOTAL CORRIENTE	209617,44
1.02	ACTIVO NO CORRIENTE	
1.02.04	ACTIVO INTANGIBLE	
1.02.04.04	SISTEMA ADMINISTRATIVO	
1.02.04.04.001	SISTEMA ADMINISTRATIVO MY MONEY	500,87
	TOTAL SISTEMA ADMINISTRATIVO	500,87
	TOTAL ACTIVO INTANGIBLE	500,87
	TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	500,87
	TOTAL ACTIVOS	210118,31
2	PASIVO	
2.01	PASIVO CORRIENTE	
2.01.03	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	
2.01.03.01	PROVEEDORES	
2.01.03.01.001	PROVEEDORES LOCALES	37681,05
	TOTAL PROVEEDORES	37681,05
	TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	37681,05
2.01.07	OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	
2.01.07.01	CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA	
2.01.07.01.004	IVA EN VENTAS O SERVICIOS	3,86

	TOTAL CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA	3,86	
	TOTAL OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	3,86	
2.01.09	OTROS PASIVOS FINANCIEROS		
2.01.09.02	OTRAS CUENTAS POR PAGAR		
2.01.09.02.001	OTRAS CUENTAS POR PAGAR	-28601,30	
	TOTAL OTRAS CUENTAS POR PAGAR	-28601,30	
	TOTAL OTROS PASIVOS FINANCIEROS	-28601,30	
2.01.10	ANTICIPO DE CLIENTES		
2.01.10.01	ANTICIPO DE CLIENTES		
2.01.10.01.001	ANTICIPO DE CLIENTE A	884,00	
	TOTAL ANTICIPO DE CLIENTES	884,00	
	TOTAL ANTICIPO DE CLIENTES	884,00	
	TOTAL PASIVO CORRIENTE		9967,61
	TOTAL PASIVO		9967,61

ACTIVO = PASIVO + PATRIMONIO

ACTIVO	210118,31
PASIVO	9967,61
PATRIMONIO	0,00

9967,61

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR